
Na temelju članka 46. Statuta Grada Rijeke („Službene novine Primorsko - goranske 
županije“ broj 24/09, 11/10 i 5/13 i „Službene novine Grada Rijeke” broj 7/14, 12/17, 9/18 i 
11/18 - pročišćeni tekst, 2/20 i 3/21) i članka 77. stavka 1. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Rijeke („Službene novine Primorsko - goranske županije“ broj 29/09, 14/13 i 22/13 - ispr. i 
„Službene novine Grada Rijeke“ broj 10/17, 14/18 i 2/19 - pročišćeni tekst, 2/20 i 3/21), 
Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 26. listopada 2023. godine, donijelo je sljedeći 

 

ZAKLJUČAK 

 

1. Predlaže se Gradonačelniku da kao predstavnik Grada Rijeke i predsjednik skupštine 
KD Čistoća d.o.o. sazove izvanrednu sjednicu skupštine društva sa temom unutarnje 
revizije rada v.d. direktora društva, Bojana Jurdane, dipl. ing. 
 

2. Predlaže se Gradonačelniku da kao predstavnik Grada Rijeke i predsjednik skupštine 
KD Čistoća d.o.o. na gore navedenoj sjednici predloži uspostavu tijela za unutarnju 
istragu i utvrđivanje okolnosti navodnog neprimjerenog ponašanja v.d. direktora Bojana 
Jurdane, dipl. ing.  
 

3. Predlaže se Gradonačelniku da kao predstavnik Grada Rijeke i predsjednik skupštine 
KD Čistoća d.o.o. zaključke revizije rada v.d. direktora Bojana Jurdane, dipl. ing. i gore 
navedenog tijela u što skorijem roku dostavi članovima Gradskog vijeća Grada Rijeke.  
 

4. Predlaže se Gradonačelniku da kao predstavnik Grada Rijeke i predsjednik skupštine 
KD Čistoća d.o.o. da na gore navedenoj sjednici zatraži hitnu izradu detaljne analize 
prihoda i rashoda društva.  
 

5. Predlaže se Gradonačelniku da kao predstavnik Grada Rijeke i predsjednik skupštine 
KD Čistoća d.o.o. na gore navedenoj sjednici zatraži hitnu dostavu analize prema kojoj 
će doći do najavljenog prijedloga povećanja cijene javne usluge sakupljanja 
komunalnog otpada za građane, te da se ista u što skorijem roku dostavi članovima 
Gradskog vijeća Grada Rijeke.  

 
KLASA: 024-01/23-01/131 
URBROJ: 2170-1-01-00-23-2 
Rijeka, 26. listopada 2023. 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 
Ana Trošelj, v.r. 

 

 

 

 


